



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/2015.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
02/03	005772	02.254.737/0001-66	BASIC ELEVADORES LTDA.-	RAMPA MOVEL FERMATOR ESQUERDA.-	1	1.584,58	1.584,58
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PILHA ALCALINA AA 1,5V C/02 UNIDADES ELGIN – N/S:-	60	3,53	211,80
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PILHA ALCALINA AAA 1,5V C/02 UNIDADES ELGIN – N/S:-	40	3,53	141,20
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA ABA/ELASTICO PLASTIF OFICIO BRANCA FD MERCANTIL REF. 7004 – N/S:-	100	1,76	176,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA ABA/ELASTICO PLASTIF OFICIO PRETA FD MERCANTIL RF. 7006 – N/S.-	100	1,76	176,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA ABA/ELASTICO PLASTIF OFICIO VERDE FD MERCANTIL REF. 7008 – N/S.-	100	1,76	176,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA ABA/ELASTICO PLASTIF OFICIO VERMELHA FD MERCANTIL REF. 7009 – N/S.-	100	1,76	176,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	LIMPADOR DE TELA LCD/LED C/ PLANO DE MICROFIBA – N/S.-	25	22,39	559,75
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CORRETIVO TAPE ROLLER MINI EM FITA 4,2 X 5MTS BIC – N/S.-	150	12,320	1.848,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	GRAMPO TRILHO PLASTICO 80MM C/50 UNIDADES HELOMAX – N/S.-	40	6,050	242,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	COLA BRANCA 35GRS TENAZ LAVAVEL – N/S.-	60	2,54	152,40



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/2015.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA ABA/ELASTICO PLASTIF OFICIO AZUL FD MERCANTI REF. 7003 – N/S.-	100	1,760	176,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA C/ FERRAGEM PLASTIFICADA OFICIO AZUL FD MERCANTIL – N/S.-	100	1,57	157,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA C/FERRAGEM PLASTICADA OFICIO VERMELHA FD MERCANTIL – N/S:.-	100	1,57	157,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA CATALOGO PRETA C/50 ENVELOPES GROSSO ACP R/124-P N/S:.-	200	12,32	2.464,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM 200X280 DATAPEL-N/S:.-	500	0,09	45,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	FITA ADESIVA CREPE 18X50 ADELBRAS-N/S:.-	30	1,22	36,60
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA C/FERRAGEM PLASTIFICADA OFICIO VERDE FD MERCANTIL-N/S:.-	100	1,57	157,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PINCEL ATÔMICO PRETO PERMANENTE RADEX-N/S:.-	12	2,14	25,68
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ARQUIVO MORTO POLIONDA VERDE C/ 25 UNIDADES CARTONALE – N/S:.-	6	112,53	675,18
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MEDIA 1.0MM PRETA INJEX PEN – N/S:.-	1.500	0,42	630,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/2015.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	MARCA TEXTO BIC AMARELA BRITE LINER – N/S:.-	240	2,93	703,20
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	MARCA TEXTO BIC VERDE BRITE LINER – N/S:.-	60	2,93	175,80
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	MARCA TEXTO BIC LARANJA BRITE LINER – N/S:.-	60	2,93	175,80
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ELASTICO LATEX Nº18 1KG RED BOR – N/S:.-	9	26,85	241,65
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ETIQUETA P/IMPRESSORA MATRICIAL 1 CARREIRA 89MM X 23MM C/6000 UNIDADES PIMACO – N/S:.-	10	56,10	561,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	FITA ADESIVA DUPLA FACE ESPUMA BANANA 12MMx1,5M – 3M – N/S:.-	10	23,09	230,90
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	FITA ADESIVA DUPLA FACE ESPUMA BANANA 12MMx5M – 3M – N/S:.-	10	35,26	352,60
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	GRAMPEADOR GRANDE G-428 GOLLER PINTADO 26/6 – N/S:	30	26,16	784,80
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MEDIA 1.0MM AZUL INJEX PEN – N/S:.-	1.500	0,42	630,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	GRAMPEADOR MEDIO G-507 GOLLER PINTADO 26/6 REF 5788 – N/S:.-	50	15,07	753,50



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/2015.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	LAPIS PRETO HB2 RISCAR REDONDO LEONORA – N/S:-	2.600	0,63	1.638,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	TESOURA MULTIUSO 8” 21CM REF.G-039 GOLLER – N/S:-	30	5,24	157,20
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	BOBINA PAPEL 01-VIA P/ CALCULADORA 57X30 ALLSOMA – N/S:-	120	1,21	145,20
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PORTA LAPIS ACRIMET REF.740-0 – N/S:-	60	17,60	1.056,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA ¼ C/104FLS 154X216 SÃO DOMINGOS – N/S:-	100	11,53	1.153,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CLIPS Nº 3/0 GALV.CX C/440 UM CHAPARRAU PAPELFIX – N/S:-	50	10,88	544,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CLIPS Nº 8/0 GALV.CX C/170 UM CHAPARRAU PAPELFIX – N/S:-	10	10,88	108,80
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA SUSPENSA MARMORE FRAMA – N/S.-	300	1,71	513,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA MULTIIONDA 3,5 CM AFICIO AZUL CARTONALE – N/S.-	400	2,48	992,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	FITA ADES.TRANSPP 12X30 ADELBRAS – N/S.-	25	1,21	30,25



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/2015.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CLIPS N° 6/0 GALV.CX C/ 218 UN CHAPARRAU PAPELFIX – N/S.-	20	10,88	217,60
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PINCEL ATÔMICO VERMELHO RADEX – N/S.-	36	2,14	77,04
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PINCEL ATÔMICO AZUL PERMANENTE RADEX – N/S.-	36	2,14	77,04
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	FITA ADESIVA TRANSPARENTE CELOFANE 12X40 ADELBRAS – N/S.-	50	0,98	49,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ALMOFADA P/ CARIMBO N° 3 AZUL JAPAN STAMP – N/S.-	50	2,86	143,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	LIVRO ATA S/MARDEM 50FLS SÃO DOMINGOS – N/S.-	50	5,07	253,50
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS G-052 MEDIO P/12FLS PINTADO GOLLER – N/S.-	25	6,94	173,50
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS G-160 MEDIO P/20FLS PINTADO GOLLER – N/S.-	25	12,77	319,25
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PRANCHETA DE DURATEX OFICIO STALO R/8289-9033 – N/S.-	30	2,59	77,70
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PRANCHETA PLASTICA ¼ FUME WALLEU PEG PLASTICO R/111 – N/S.-	15	8,09	121,35



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/2015.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PRANCHETA ACRILICO FUME NOVACRIL – N/S.-	25	9,89	247,25
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	REGISTRADOR AZ OFICIO LOMBO ESTREITO C/PVC FRAMA - N/S.-	150	5,65	847,50
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	REGUA PLASTICA 50CM WALEU R/42 – N/S.-	50	2,15	107,50
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MEDIA 1.0MM VERMELHA INJEX PEN – N/S.-	1.000	0,42	420,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ESTILETE ESTREITO 9MM LEONORA REF.91410 – N/S.-	60	0,68	40,80
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ETIQUETA LASER INK-JET CARTA 6180 25,4X66,07 C/3000 ETIQUETAS PIMACO – N/S.-	60	78,10	4.686,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ETIQUETA LASER INK-JET CARTA 6182 33,9X101,6 C/1400 ETIQUETAS PIMACO – N/S.-	60	44	2.640,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	FITA ADESIVA CREPE 50X50 ADELBRAS – N/S.-	30	6,76	202,80
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	FITA MAQ.CALCULADORA NYLON 13X5 SHARP ZENITHE – N/S.-	12	2,99	35,88
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	LAMINA P/ ESTILETE ESTREITA GOLLER – N/S.-	100	0,2	20,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/2015.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PAPÉL A4 BRANCO C/10 CARTOES OPALINE 120GR ROMITEC – C/S	10.000	1,15	11.500,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PAPÉL A4 BRANCO C/04 CARTOES OPALINE 120GR ROMITEC – N/S.-	22,500	0,38	8.550,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA C/ FERRAGEM PLASTIFICADA OFICIO BRANCA FD MERCANTIL – N/S.-	100	1,57	157,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	PASTA C/ FERRAGEM PLASTIFICADA OFICIO PRETA FD MERCANTIL – N/S.-	100	1,57	157,00
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	ENVELOPE PLASTICO C/4 FUROS 0.12 GROSSO C/500 UNIDADES ACP – N/S.-	5	58,58	292,90
06/03	000347	10.649.779/0001-24	BSH EQUIPAMENTOS LTDA ME.-	SUPORTE P/FITA ADESIVA 33/65 PEQUENO MTS S-50 CIS SERTIC – N/S.-	50	8,69	434,50
06/03	005640	58.355.009/0001-03	A.G.PINHO & CIA LTDA.-	GASOLINA C ADITIVADA.-	528,576	3,04	1.606,87
06/03	00080	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	KIT CONTRATO 5/2014.-	4	762,50	3.050,00
09/03	00082	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	CAFÉ 500 GRAMAS.-	530	8,40	4.452,00
09/03	00082	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	AÇÚCAR 1 KILO.-	640	2,55	1.632,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/2015.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
09/03	00082	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	CHÁ 250 GRAMAS.-	240	7,10	1.704,00
09/03	00082	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS – ME.-	LEITE 1 LITRO.-	36	2,99	107,64
09/03	00974	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL S/GÁS 1500ML.-	140	11,04	1.545,60
09/03	00974	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL C/GÁS 500ML.-	73	13,92	1.016,16
09/03	00974	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL S/GÁS 500ML.-	6	12,36	74,16
09/03	00974	08.679.329/0001-32	M.M.RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	ÁGUA MINERAL NATURAL GL 20 L TS.-	9	8,00	72,00
11/03	065149	10.490.181/0002-16	M.I. REVESTIMENTOS LTDA.-	FORRO MINERAL ARMSTRONG ENCORE LAY-IN 13MM X 62,5CM X 1,25M (PLACA) BRANCO (1932)	204	18,99	4.172,81
18/03	001970	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	TERMINAL DE DIREÇÃO.-	1	185,31	185,31
18/03	001970	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	BUCHA ESTABILIZADORA.-	1	76,16	76,16
18/03	001970	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	BRACO AXIAL.-	1	257,52	257,52



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/2015.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
18/03	001970	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	TERMINAL DE DIREÇÃO.-	1	185,31	185,31
18/03	001970	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	BUCHA ESTABILIZADORA.-	1	76,16	76,16
18/03	001970	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	BRACO AXIAL.-	1	257,52	257,52
18/03	001971	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	TERMINAL DE DIREÇÃO.-	1	185,31	185,31
18/03	001971	14.564.752/0001-90	GUARUCAR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME.-	PNEU.-	2	536,50	1.073,00
18/03	00354	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	JOGO DE PASTILHA 1506981515.-	1	363,53	363,53
18/03	00354	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	JOGO DE DISCO DE FREIO 5Z06153010.-	1	249,7500	249,75
18/03	00354	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	CARÇA DA VALVULA TERMOSTÁTICA D32121111CK.-	1	212,7500	212,75
18/03	00354	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	BIELETA SUSPENSÃO 690411315P.-	2	100,29	200,58
18/03	00354	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	CANO D'AGUA 032121065R2.-	1	307,11	307,11



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/2015.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
18/03	000354	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	ADITIVO G013AB5ML.-	1	70,30	70,30
18/03	000354	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	OLEO DE MOTOR G652553R2.-	4	39,90	159,60
18/03	000354	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	FILTRO DE OLEO 030115561K.-	1	31,72	31,72
18/03	000355	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME	MAQUINA DE VIDRO 6048374615.-	1	954,60	954,60
18/03	000355	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME	BAIÃO VIDRO ELÉTRICO 6048374615.-	1	44,40	44,40
18/03	000355	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME	JOGO DE VELA 101905610C.-	1	53,65	53,65
18/03	000355	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME	MOTOR DE PARTIDA 2119110239.-	1	544,83	544,83
18/03	000355	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME	BATERIA 15091505C.-	1	459,73	459,73
18/03	005683	58.355.009/0001-03	A.G.PINHO & CIA LTDA.-	GASOLINA C ADITIVADA.-	872,516	3,04	2.652,45
18/03	007778	67.001.768/0001-50	FATOR ARTE ARTIGOS PROMOCIONAIS LTDA.-	PLACA DE AÇO, PERSONALIZADA EM FOTO CORROSÃO TOTAL APROXIMADÔ DE TRIBUTOS FEDERAIS, ESTADUAIS E MUNICIPAIS: 177,39.-	17	99,00	1.683,00
25/03	590637	47.960.950/0897-85	MAGAZINE LUIZA S/A.-	LAV BRAST BWG11 11KG BR BRANCO 110V VLR BC-ST RETIDO R\$ 881,18 / VLR ICMS-ST RETIDO R\$ 55,51.-	1	1.171,60	1.171,60

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto

Gustavo Furtado Fernandes

Ronaldo Luiz Nicolaci Fincatti

CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

DIRETOR DE FINANÇAS

PRESIDENTE



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/2015.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
-------------	------------------------	-----------------	-------------------	-------------------------	-------------------	---------------------	------------------